בבית המשפט העליון

ע"פ 2658/24

כבוד השופט יוסף אלרון כבוד השופט אלכס שטיין
כבוד השופט חאלד כבוב

לפני:

אכרם מחאמיד המערער:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-

לוד ב-ת"פ 58911-08-21 שניתן ביום
14.2.2024 על ידי השופטת מ' גרינברג

כ"ב כסלו תשפ"ה (23 דצמבר 2024) תאריך ישיבה:
עו"ד ג'ואב נאטור בשם המערער:

עו"ד סיגל בלום בשם המשיבה:

עו"ס סיון קוריס בשם שירות המבחן:

ן י ד פסק-
השופט יוסף אלרון:

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטת מ' גרינברג) ב-ת"פ
58911-08-21 מיום 14.2.2024, בו נגזרו על המערער 27 חודשי מאסר בפועל לצד ענישה נלווית

4. בגין האמור יוחסו למערער כאמור עבירות של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 רישה לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק) וסעיף 428 סיפה לחוק.

גזר דינו של בית המשפט המחוזי

5. המערער הורשע בעבירות שיוחסו לו על סמך הודאתו, במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה
לעניין העונש.

בית המשפט המחוזי בגזר דינו קבע כי המערער פגע ברף גבוה בערכים המוגנים, נוכח תכנון המעשים
ותחכומם; היות המערער המתכנן והמבצע הבלעדי של העבירות; ביצוע העבירות על רקע כלכלי בכדי